

C Schmidt Holding IVS

Sjølundsparken 19
3150 Hellebæk

Årsrapport
25. april 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/07/2016

Christian Randløv Schmidt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

C Schmidt Holding IVS

Sjølundsparken 19

3150 Hellebæk

Telefonnummer: 22639107

e-mailadresse: christian@theschmidts.dk

CVR-nr: 36947543

Regnskabsår: 25/04/2015 - 30/04/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -750, hvilket anses ikke tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 30. April 2016 kr. - 750

Direktionen forventer vækst i 2016.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 25. apr 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		25.000
Administrationsomkostninger		-750
Andre driftsomkostninger		-25.000
Resultat af ordinær primær drift		-750
Ordinært resultat før skat		-750
Årets resultat		-750

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		0
Aktiver i alt		0

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Overført resultat		-750
Egenkapital i alt		-750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		750
Gældsforpligtelser i alt		750
Passiver i alt		0